



УТВЪРДИЛ  
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

ИЛИЯН ХРИСТОВ  
РУСЕ  
1

## ЦЕНОРАЗПИС

на ПРОДУКТИ и УСЛУГИ от НОМЕНКЛАТУРАТА на производствена база „ИЗГОРЕЛИЦА“  
село БАСАРБОВО, област РУСЕ

№	Продукт/услуга	М-ка	Ед. цена лв. без ДДС	ДДС в лева	Ед. цена лв. с ДДС
<b>1.</b>	<b>Блокове и плочи от варовиков камък</b>				
1.1.	Блокове от варовиков камък, 80/80/120 см. (популярно наименование „Русенски варовик“)	куб.м.	511.00	102.20	613.20
1.2.	Облицовъчни плочи с неоформени страни, дебелина на плочата 3,0 см.	кв.м.	50.00	10.00	60.00
1.3.	Облицовъчни плочи с оформени страни, дебелина на плочата 3,0 см.	кв.м.	57.00	11.40	68.40
1.4.	Облицовъчни плочи с неоформени страни, дебелина на плочата 6,0 см.	кв.м.	56.00	11.20	67.20
1.5.	Облицовъчни плочи с оформени страни, дебелина на плочата 6,0 см.	кв.м.	63.00	12.60	75.60
1.6.	Облицовъчни плочи с неоформени страни, дебелина на плочата 10,0 см.	кв.м.	83.00	16.60	99.60
1.7.	Облицовъчни плочи с оформени страни, дебелина на плочата 10,0 см.	кв.м.	90.00	18.00	108.00
<b>2.</b>	<b>Детайли и други от варовиков камък</b>				
2.1.	Детайли и ивици от варовиков камък	куб.м.	800.00	160.00	960.00
2.2.	Отпадъчен материал от варовиков камък	т.	54.00	10.80	64.80
<b>3.</b>	<b>Услуги</b>				
3.1.	Палетизиране на облицовъчни плочи	бр.	30.00	6.00	36.00
3.2.	Европалет	бр.	15.00	3.00	18.00
3.3.	Ръчно натоварване на облицовъчни плочи на превозно средство	кв.м.	5.00	1.00	6.00
3.4.	Транспортни услуги	т*км	0.15	0.03	0.18

**Забележка:**

1. Цените влизат в сила на 01.07.2021 г..
2. За посочените размери допустимото отклонение е +/- 0,5 см..
3. Производителя си запазва правото да променя цените на артикулите по всяко време.